
‘ti xeroxjk
s.r.o., Švábska 107, 080 05 Prešov

Dodatek č.I k servisnej zmluve 16/2019

o zvýšení den papiera
medzi

Poskytovatel‘:
DD2I s.r.o.

Svábska 107
08005 Prešov
IČO: 43818030
DIČ: SK2022484057
a

Odberateľ:
Obec Sarišské Jastrabie
Šarišské Jastrabie 257
065 48 Šarišské Jastrabie
iČo: 00330213
DIČ: 2020698867

Na základe dohody oboch zmluvných strán, pre prudký nárast clen papiera od 01.02.2022 zvyšujeme cenu za
Čiernobielu a farebnú kópiu s papierom A3 a M.

Poplatek za číemobiely výitačok A4 (EUR): póvodná cena 0,0 19€ bez DPH s papierom A4.
nová cena O,0212f bez DPH s papierom M.

Poplatok za farebný výtlačok A4 (EUR): póvodná cena 0,092€ bez DPH s papíerom M,
nová cena O,0942€ bez DPH s papierom A4.

Poplatok za čiemobiely výtlaček A3 (EUR): póvodná cena 0,039€ bez DPH s papierom A3.
nová cena O,046€ bez DPH s papierom A3.

Poplatok za farebný výilačok A3 (EUR): póvodná cena 0,1 85€ bez DPH s papierom A3,
nová cena O,192€ bez DPH s papierom A3.

Táto dohoda platí na dobu neurčitú, pokiaľ nedójde R ďalšiemu zvýšeiiu clen. ktoré Vám vopred oznámime.

V Prešove dňa, 31.07.2022 V Šarišskom Jastrabí dňa, 31.07.2022

PhDr. Daniel Dobrovič, MBA7LL.M, DBA, konateľ
Poskytovatel‘

pD2l s,o.
Svábska 107
080 05 Prešov
lčo:438 18030
iČ DPH: SK 2022484057

Tet: +42t!(O)51775 74 t4
Fax: +42l‘(0)5t 77574 14
E-mail:ddobrovjc®dd2I sk
www.dd2I.sk

Odberatel‘


